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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Orgao Superior :

UG Financeira :Todas

? UG Favorecida :Todas
Credor NL :

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2022

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/07/2022 a 31/07/2022
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 265

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
UG Financeira: 014102-SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA
UG Favorecida:  022101-SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA

014102 022101 2022PD0001329 ~ 2022NL0001103 001-03563-104159 022101.000607/2021 15177971000189 - GLOBAL COMERCIO DE 04154732 20.328,00 30/06/2022 20220B0148081
2021NE0000975 ELETRODOMESTICOS LTDA EPP

014102 022101 2022PD0001331 533125;8888;% Ui gL 022101.000607/2021 04312369000190 - AMAZONAS GOVERNO DO ESTADO 04154732 8.712,00 30/12/2022 20220B0148082

014102 022101 2022PD0001332 ~ 2022NLO001110 001-03563-104159 022101.000607/2021 15177971000189 - GLOBAL COMERCIO DE 04154732 33.460,00 30/06/2022 20220B0148083
2021NE0000973 ELETRODOMESTICOS LTDA EPP

014102 022101 2022PD0001333 202210001110 001-03563-104159 022101.000607/2021 04312369000190 - AMAZONAS GOVERNO DO ESTADO 04154732 14.340,00 30/12/2022 20220B0148084

014102 022101 2022PD0001334  2022NL0001105 001-03563-104159 022101.000607/2021 15177971000189 - GLOBAL COMERCIO DE 04154732 37.422,00 30/06/2022 20220B0148085
2021NE0000975 ELETRODOMESTICOS LTDA EPP

014102 022101 2022PD0001335 gg;m;ggggg;g LRI 022101.000607/2021 04312369000190 - AMAZONAS GOVERNO DO ESTADO 04154732 16.038,00 30/12/2022 20220B0148086

014102 022101 2022PD0001336 ~ 2022NL0001111 "001-03563-104159 022101.000607/2021 15177971000189 - GLOBAL COMERCIO DE 04154732 2.800,00 30/06/2022 20220B0148087
2021NE0000973 ELETRODOMESTICOS LTDA EPP

014102 022101 2022PD0001337 2282212&8883;1713 Ui gL 022101.000607/2021 04312369000190 - AMAZONAS GOVERNO DO ESTADO 04154732 1.200,00 30/12/2022 20220B0148088

014102 022101 2022PD000133g ~2022NLO001112 001-03563-104159 022101.000607/2021 15177971000189 - GLOBAL COMERCIO DE 04154732 28.140,00 30/06/2022 20220B0148089
2021NE0000973 ELETRODOMESTICOS LTDA EPP

014102 022101 2022PD0001339 202210001112 001-03563-104159 022101.000607/2021 04312369000190 - AMAZONAS GOVERNO DO ESTADO 04154732 12.060,00 30/12/2022 20220B0148090

014102 022101 2022PD0001491 ~2022NL0001294 237-03739-122017 022101.002200/2022 02037069000115 - G REFRIGERACAO COM E SERV DE 01600000 26.362,50 15/07/2022 20220B0150943
2022NE0000073 REFRIGERACAO LTDA ME

014102 022101 2022PD0001492 2022110001294 237-03739-122017 022101.002200/2022 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 1.387,50 30/12/2022 20220B0150944

014102 022101 2022PD0001500 2022110007590 237-03739-162000 FOLHA : 06/2022 00802246000187 - CASPEB 01000000 145,50 21/07/2022 20220B0145424

014102 022101 2022PD0001501 §8§§k,‘§3883222 2T S AL FOLHA : 06/2022 08998921000105 - SISPEAM 01000000 15,00 21/07/2022 20220B0145391

014102 022101 2022PD0001502 5835,5‘;88‘3322‘; 237-03739-162000 FOLHA : 06/2022 70372131000185 - F AP 01000000 20,00 21/07/2022 20220B0145392

014102 022101 2022PD0001503 §8§§k,‘;8883222 28 E0SBob2000 FOLHA : 06/2022 04020913000120 - CLUBE MUNICIPAL 01000000 1500 21/07/2022 20220B0145393

014102 022101 2022PD0001504  202281L0001300 237-03735-162000 FOLHA : 06/2022 04435673000125 - PINK 01000000 14,39 21/07/2022 20220B0145394

014102 022101 2022PD0001505 5835&,‘;8883222 e FOLHA : 06/2022 00360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 01000000 20.430,56 21/07/2022 20220B0145395

014102 022101 2022PD0001506 ~ 2022110007590 237-03739-162000 FOLHA : 06/2022 61186680000174 - BANCO BMG S/A 01000000 1.202,95 21/07/2022 20220B0145396

014102 022101 2022PD0001507 ~2022NL0001300 237-03739-162000 FOLHA : 06/2022 05203605000101 - COOPERATIVA DE CREDITO DAAMAZON 01000000 10.255,56 21/07/2022 20220B0145397
2022NE0000845 - SICOOB AMAZONIA ‘

REL_LISTAPD.RPT d867373b1c50aef47850d3adfdd4121a
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA

UG Financeira :Todas
"’ UG Favorecida :Todas

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

Emenda parlamentar: TODAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2022

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/07/2022 a 31/07/2022
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 265

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2022PD0001508 2022110001300 237-0373-162000 FOLHA : 06/2022 62232889000190 - BANCO DAYCOVAL 01000000 14.901,76 21/07/2022 20220B0145398
014102 022101 2022PD0001509 202210001309 237-03735-162000 FOLHA : 06/2022 31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A 01000000 2.992,57 21/07/2022 20220B0145399
014102 022101 2022PD0001510 2022110007590 237-03739-162000 FOLHA : 06/2022 6074694800012 - BANCO BRADESCO S A 01000000 32.714,25 21/07/2022 20220B0145400
014102 022101 2022PD0001511 2022810001309 237-03735-162000 FOLHA : 06/2022 32983165001431 - SICREDI VALE DO SERRADO - COOP CR 01000000 6.053,78 21/07/2022 20220B0145401
014102 022101 2022PD0001512 202210001309 237-0373-162000 FOLHA : 06/2022 61186680000174 - BANCO BMG S/A 01000000 1.832,78 21/07/2022 20220B0145402
014102 022101 2022PD0001513 2022110007590 237-03739-162000 FOLHA : 06/2022 59285411000113 - BANCO PANAMERICANO S/A 01000000 6.798,87 21/07/2022 20220B0145403
014102 022101 2022PD0001514 2022810001300 237-03739-162000 FOLHA : 06/2022 02038232000164 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 01000000 2.467,03 21/07/2022 20220B0145404
014102 022101 2022PD0001515 5835,5‘;888323‘; 23408739,162000 FOLHA : 06/2022 07207996000150 - BMC 01000000 4.020,89 21/07/2022 20220B0145405
014102 022101 2022PD0001516 2022110007590 237-03739-162000 FOLHA : 06/2022 90400888000142 - BANCO SANTANDER S A 01000000 637,28 21/07/2022 20220B0145406
014102 022101 2022PD0001517 2022810001300 237-03735-162000 FOLHA : 06/2022 07450604000189 - BANCO INDUSTRIAL E COMERCIAL S/A 01000000 75,71 21/07/2022 20220B0145407
014102 022101 2022PD0001518 5835,5‘;888322‘; 237-03739-162000 FOLHA : 06/2022 33923798000100 - AVANCARD FINANCIAMENTO 01000000 6.199,79 21/07/2022 20220B0145408
014102 022101 2022PD0001519 2022110007590 237-03739-162000 FOLHA : 06/2022 27490629000113 - PKL ONE 01000000 597,45 21/07/2022 20220B0145409
014102 022101 2022PD0001520 2022810001300 237-0373-162000 FOLHA : 06/2022 20308187000100 - PROVER PROMOCAO DE VENDAS LTDA 01000000 10.288,20 21/07/2022 20220B0145410
014102 022101 2022PD0001521 202280001309 237-03735-162000 FOLHA : 06/2022 00000000456594 - BANCO DO BRASIL S A 01000000 20.600,87 21/07/2022 20220B0145411
014102 022101 2022PD0001522 2022110007590 237-03739-162000 FOLHA : 06/2022 31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A 01000000 212,64 21/07/2022 20220B0145412
014102 022101 2022PD0001523 2022810001300 237-03735-162000 FOLHA : 06/2022 33923798000100 - AVANCARD FINANCIAMENTO 01000000 15.055,28 21/07/2022 20220B0145413
014102 022101 2022PD0001524 5835&‘;888322‘; 237-03739-162000 FOLHA : 06/2022 00360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 01000000 251,87 21/07/2022 20220B0145414
014102 022101 2022PD0001525 2022NL0001300 237-03739-162000 FOLHA : 06/2022 04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE HABILITACAO E 01000000 819,72 21/07/2022 20220B0145415
2022NE0000845 ASSUNTOS FUNDIARIOS -SUHAB

014102 022101 2022PD0001526 2022NL0001300 237-03739-162000 FOLHA - 06/2022 04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE HABILITACAC E 01000000 409,74 21/07/2022 20220B0145416
2022NE0000845 ASSUNTOS FUNDIARIOS -SUHAB

014102 022101 2022PD0001527 2022NL0001300 237-03739-162000 FOLHA : 06/2022 04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE HABILITACAO E (01000000 32458 21/07/2022 20220B0145417
2022NE0000845 ASSUNTOS FUNDIARIOS -SUHAB

014102 022101 2022PD0001528  2022NL0001300 237-03739-162000 FOLHA - 06/2022 04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE HABILITACAO E 01000000 588,19 21/07/2022 20220B0145418
2022NE0000845 ASSUNTOS FUNDIARIOS -SUHAB

REL_LISTAPD.RPT d867373b1c50aef47850d3adfdd4121a

2022-08-08 3:42:53PM, Péagina: 002 de 014



GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA

UG Financeira :Todas
"’ UG Favorecida :Todas

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

Emenda parlamentar: TODAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2022

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/07/2022 a 31/07/2022
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 265

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2022PD0001529 §8§§HE8888322 237-03739-162000 FOLHA : 06/2022 (2)35)8114;888%16\ -LL%lli)DONTo MANAUS COOPERATIVA 01000000 158,86 21/07/2022 20220B0145419
014102 022101 2022PD0001530 5835&‘;888322‘; 237-03739-162000 FOLHA : 06/2022 00759231000183 - ASPBRAS 01000000 6,05 21/07/2022 20220B0145420
014102 022101 2022PD0001531 2022100007590 237-03739-162000 FOLHA : 06/2022 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 111.254,88 15/07/2022 20220B0151994
014102 022101 2022PD0001532  202281L0001300 237-03739-162000 FOLHA : 06/2022 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 13.649,06 15/07/2022 20220B0151995
014102 022101 2022PD0001535 2022110001303 237-03735-162000 FOLHA : 06/2022 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 27.298,12 15/07/2022 20220B0151996
014102 022101 2022PD0001536 2022110007593 237-03739-162000 FOLHA : 06/2022 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 111.254,88 15/07/2022 20220B0151997
014102 022101 2022PD0001569 ggggmégggggg‘: 237-03739-122017 022101.013921/2022 E'Agg;?TOEEXORL?L _l%IR;\AUJO COMERCIO DE PRODUTOS 01600000 9.570,30 15/07/2022 20220B0148091
014102 022101 2022PD0001570 202280001334 237-03738-122017 022101.013921/2022 gﬁéivp A22377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01600000 503,70 30/12/2022 20220B0148092
014102 022101 2022PD0001577 2022110007995 237-03739-162000 022101.017547/2022 27490629000113 - PKL ONE 01000000 386,74 15/07/2022 20220B0146892
014102 022101 2022PD0001585  20221L0001355 237-03739-122017 022101.019675/2022 88785742287 - DIEGO SILVA DE OLIVEIRA 01600000 792,00 15/07/2022 20220B0146893
014102 022101 2022PD0001586 202210001956 237-03738-122017 022101.019675/2022 88799697220 - FABRICIO DE ALMEIDA NEVES 01600000 792,00 15/07/2022 20220B0146894
014102 022101 2022PD0001587 2022110007957 237-03739-122017 022101.019675/2022 56490321220 - JULIO CESAR MULLER 01600000 720,00 15/07/2022 20220B0146895
014102 022101 2022PD0001588  202211L0001358 237-03739-122017 022101.019675/2022 81366710282 - MARCO AUGUSTO SILVA DE LIMA 01600000 720,00 15/07/2022 20220B0146896
014102 022101 2022PD0001589 202210001359 237-03738-122017 022101.019675/2022 68541902234 - MARILENE DA COSTA PIMENTEL 01600000 720,00 15/07/2022 20220B0146897
014102 022101 2022PD0001590 2022110007990 237-03739-122017 022101.019675/2022 52930416220 - TAYLOR ALBERT CAMPOS GRECIA 01600000 720,00 15/07/2022 20220B0146898
014102 022101 2022PD0001501  20228L0001367 237-03739-122017 022101.019675/2022 67764991287 - MARCK ANDREY BORGES PESSOA 01600000 720,00 15/07/2022 20220B0146899
014102 022101 2022PD0001592 202280001362 237-03738-122017 022101.019675/2022 97617423268 - DIEGO SILVA BARBOSA 01600000 720,00 15/07/2022 20220B0146900
014102 022101 2022PD0001593 2022110007955 237-03739-122017 022101.019675/2022 01021331236 - EUGENIO MAIA SALTAO FILHO 01600000 720,00 15/07/2022 20220B0146901
014102 022101 2022PD0001504 2022810001364 237-03739-122017 022101.019675/2022 01645267229 - JEFERSON LIMA DE SOUZA 01600000 720,00 15/07/2022 20220B0146902
014102 022101 2022PD0001595 2022110001365 237-03738-122017 022101.019675/2022 75843471268 - MARCONDES DA SILVA QUEIROZ 01600000 720,00 15/07/2022 20220B0146903
014102 022101 2022PD0001596 2022110007307 237-03739-122017 022101.019675/2022 65696905234 - FELLIPE PINTO FERREIRA 01600000 792,00 15/07/2022 20220B0146904
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2022

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/07/2022 a 31/07/2022
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 265

| Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2022PD0001507  20228L0001368 237-03739-122017 022101.019675/2022 63677636272 - DILJEDSON FERREIRA COELHO 01600000 792,00 15/07/2022 20220B0146905
014102 022101 2022PD0001598 202210001369 237-03738-122017 022101.019675/2022 24005584268 - ANTONIO BOTELHO SOARES JUNIOR 01600000 792,00 15/07/2022 20220B0146906
014102 022101 2022PD0001599 2022810007377 237-03739-122017 022101.019675/2022 87605252234 - WAGNER BENTO DE SOUZA JUNIOR 01600000 792,00 15/07/2022 20220B0146907
014102 022101 2022PD0001603 2022NLO001378 237-03739-122017 022101.013921/2022 15489853000106 - J | D DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO. 1600000 19.368,60 15/07/2022 20220B0148093
2022NE0000593 LTDA - EPP !
014102 022101 2022PD0001604 202280001378 237-03738-122017 022101.013921/2022 gﬁéivp A22377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01600000 1.019,40 30/12/2022 20220B0148094
014102 022101 2022PD0001605 2022100007370 237-03739-122017 022101.019675/2022 88136493200 - ULYSSES ALVES MELO 01600000 792,00 15/07/2022 20220B0146908
014102 022101 2022PD0001606  20228L0001379 237-03739-122017 022101.025256/2021 3700553000177 - JURUA ESTALEIRO E NAVEGAGAO LTDA 01600000  340.515,17 15/07/2022 20220B0148095
014102 022101 2022PD0001607 202280001879 237-03738-122017 022101.025256/2021 04628533000173 - MUNICIPIO DE IRANDUBA 01600000 19.107,85 30/12/2022 20220B0148096
014102 022101 2022PD0001608 ~2022NL0001379 237-03739-122017 022101.025256/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01600000 22.533,89 20/07/2022 20220B0148097
2022NE0000007 SOCIAL / INSS ’
014102 022101 2022PD0001609  20228L0001366 237-03739-122017 022101.019675/2022 01011599279 - FRANKLEN DO NASCIMENTO BERGER 01600000 720,00 15/07/2022 20220B0146909
014102 022101 2022PD0001610 202210001380 237-03738-122017 022101.011814/2021 01498760000133 - J V C AERO TAXI LTDA 01600000 82.750.70 15/07/2022 20220B0148098
014102 022101 2022PD0001611 2022110007380 237-03739-122017 022101.011814/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 4.355,30 30/12/2022 20220B0148099
014102 022101 2022PD0001612  20228L000138T 237-03739-122017 022101.011814/2021 01498760000133 - J V C AERO TAXI LTDA 01600000 55.451,50 30/07/2022 20220B0148100
014102 022101 2022PD0001613 202280001381 237-03738-122017 022101.011814/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 2.918,50 30/12/2022 20220B0148101
014102 022101 2022PD0001614 2022110007382 237-03739-122017 022101.011814/2021 01498760000133 - J V C AERO TAXI LTDA 01600000 109.715,77 30/07/2022 20220B0148102
014102 022101 2022PD0001617  2022NL0001384 237-03739-122017 022101.015976/2021 04164794000180 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO 01600000 3425757 15/07/2022 20220B0148103
2022NE0000041 AMAZONAS )
014102 022101 2022PD0001618 2022110001380 237-03738-122017 022101.011814/2021 01498760000133 - J V C AERO TAXI LTDA 01600000 120.073,82 30/07/2022 20220B0148104
014102 022101 2022PD0001619 2022110007380 237-03739-122017 022101.011814/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 6.319,68 30/12/2022 20220B0148105
014102 022101 2022PD0001620  20228L0001387 237-03739-122017 022101.019066/2022 83895485268 - JOAO RICARDO DE AMORIM LIMA 01600000 1.800,00 30/07/2022 20220B0146910
014102 022101 2022PD0001621 202210007388 237-03738-122017 022101.019066/2022 04821096293 - MIKAIANE LIMA DE ASSIS 01600000 1.800,00 30/07/2022 20220B0146911
014102 022101 2022PD0001622  2022NL0001300 237-03739-162000 FOLHA - 06/2022 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 76.289,83 20/07/2022 20220B0155758
2022NE0000845 SOCIAL / INSS ’
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar: TODAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
/ \< UG Financeira :Todas

¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :ndo definido
Numeragao: ndo definida.

NUNL: nao definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Exercicio 2022

Situacado: PD's pagas.
Periodo: ndo definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/07/2022 a 31/07/2022

Valor PD's: valor ndo definido

N° Registros: 265

[ Finan./Fav. NUPD

NL/NE Dom.Origem

Processo

Credor

Fonte

Valor

Data Prog. Resultado |

014102 022101 2022PD0001623

2022NL0001302 237-03739-162000
2022NE0000861

FOLHA : 06/2022

29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE

SOCIAL / INSS

01000000

248.528,76

20/07/2022 20220B0155759

014102 022101 2022PD0001624

2022NL0001304 237-03739-162000
2022NE0000865

FOLHA : 06/2022

29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE

SOCIAL / INSS

01000000

21.370,28

20/07/2022 20220B0155760

014102 022101 2022PD0001629

2022NL0001393 237-03739-122017
2022NE0000067

022101.005406/2021

05342580000119 - UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE

01600000

371.303,87

30/07/2022 20220B0146912

014102 022101 2022PD0001630

2022NL0001396 237-03739-122017
2022NE0000356

022101.009870/2022

04519119000126 - SUPRIHOUSE INFORMATICA COMERCIO

SERVICOS LTDA

01600000

97.070,00

30/07/2022 20220B0148106

Emenda Parlamentar: 017/2022 - PERICLES RODRIGUES DO NASCIMENTO

014102 022101 2022PD0001632

2022NL0001398 001-03563-104159
2022NE0000923

022101.021196/2022

01566541212 - PAULO HENRIQUE UCHOA DE OLIVEIRA

04154732

2.400,00

30/07/2022 20220B0143512

014102 022101 2022PD0001633

2022NL0001399 001-03563-104159
2022NE0000917

022101.021111/2022

40759148287 - RENNER WALTER VIANA NEVES

04154732

3.640,00

30/07/2022 20220B0143513

014102 022101 2022PD0001634

2022NL0001400 001-03563-104159
2022NE0000919

022101.021111/2022

93478968291 - JEFFERSON JOSE LIMA RIBEIRO

04154732

2.400,00

30/07/2022 20220B0143514

014102 022101 2022PD0001635

2022NL0001401 001-03563-104159
2022NE0000924

022101.021003/2022

59849908220 - PAULO CESAR LIMA DE OLIVEIRA

04154732

2.640,00

30/07/2022 20220B0143515

014102 022101 2022PD0001636

2022NL0001402 001-03563-104159
2022NE0000920

022101.021111/2022

85547573272 - GLAYTHONEI REIS

04154732

2.400,00

30/07/2022 20220B0143516

014102 022101 2022PD0001637

2022NL0001403 001-03563-104159
2022NE0000921

022101.021111/2022

66420970253 - NALVA BENTO DE FREITAS

04154732

2.400,00

30/07/2022 20220B0143517

014102 022101 2022PD0001641

2022NL0001412 237-03739-122017
2022NE0000074

022101.011820/2021

14922715000106 - RARSS RESTAURANTES LTDA

01600000

30.635,00

30/07/2022 20220B0150945

014102 022101 2022PD0001642

2022NL0001413 237-03739-122017
2022NE0000915

022101.017717/2022

04628681000198 - MUNICIPIO DE PRESIDENTE FIGUEIRED(

01600000

143.233,00

30/07/2022 20220B0142745

Emenda Parlamentar: 082/2022 - Bancada PATRIOTA/ PSDB/ REPUBLICANOS

014102 022101 2022PD0001643

2022NL0001415 237-03739-122017
2022NE0000581

022101.013677/2022

03064692000391 - LEONORA COMERCIO INTERNACIONAL

LTDA

01600000

250,80

15/07/2022 20220B0148107

014102 022101 2022PD0001644

2022NL0001415 237-03739-122017
2022NE0000581

022101.013677/2022

04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA /

SEFAZ

01600000

13,20

30/12/2022 20220B0148108

014102 022101 2022PD0001645

2022NL0001416 237-03739-122017
2022NE0000067

022101.005406/2021

05342580000119 - UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE

01600000

1.834,54

15/07/2022 20220B0148379

014102 022101 2022PD0001647

2022NL0001417 237-03739-118788
2022NE0000050

022101.011527/2021

40432544000147 - CLARO S A

01450000

12.496,82

24/06/2022 20220B0146913

014102 022101 2022PD0001648

2022NL0001419 001-03563-104159
2022NE0000931

022101.020887/2022

79402836268 - ERICA NASCIMENTO DA SILVA

04154732

5.460,00

31/07/2022 20220B0148380

014102 022101 2022PD0001649

2022NL0001421 001-03563-104159
2022NE0000932

022101.020887/2022

40434095249 - EDYLTON GADELHA ROLA

04154732

5.460,00

31/07/2022 20220B0148381

014102 022101 2022PD0001650

2022NL0001420 001-03563-104159
2022NE0000926

022101.020887/2022

40727130234 - RONILDO RIBEIRO DE OLIVEIRA

04154732

5.460,00

31/07/2022 20220B0148382
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2022

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/07/2022 a 31/07/2022
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 265

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2022PD0001651  20221L0001422 001-03563-104159 022101.020887/2022 60948183268 - NELIO GOMES DE OLIVEIRA 04154732 3.600,00 31/07/2022 20220B0148383
014102 022101 2022PD0001652 2022110001423 001-03563-104159 022101.020887/2022 40773817204 - ANAXANDRO ARAUJO DE ALENCAR 04154732 3.600,00 31/07/2022 20220B0148384
014102 022101 2022PD0001653 2022110007424 001-03563-104159 022101.020887/2022 40603059287 - JOAO MELO DA SILVA FILHO 04154732 5.460,00 31/07/2022 20220B0148385
014102 022101 2022PD0001654  20221L0001425 001-03563-104159 022101.020887/2022 79862136200 - JOHN RAINNIER DE OLIVEIRANORONHA 04154732 3.600,00 31/07/2022 20220B0148386
014102 022101 2022PD0001655 202210001427 001-03563-104159 022101.020887/2022 59619341287 - AUGUSTO MARINHO DA SILVA 04154732 5.460,00 31/07/2022 20220B0148387
014102 022101 2022PD0001656 2022110007428 001-03563-104159 022101.020887/2022 83902066172 - MARLA CRISTINA BARBOSA DOS SANTOS 04154732 5.460,00 31/07/2022 20220B0148388
014102 022101 2022PD0001657  202211L0001429 001-03563-104159 022101.020887/2022 79681964268 - BRENO NEVES ESPINDOLA 04154732 5.460,00 31/07/2022 20220B0148389
014102 022101 2022PD0001658 2022110001426 001-03563-104159 022101.020887/2022 44169728220 - GILSOMAR NUNES DE MORAES 04154732 5.460,00 31/07/2022 20220B0148390
014102 022101 2022PD0001659 2022110007450 237-03739-122017 022101.016456/2022 20304943215 - MENERVAL SEVALHO DE MENEZES 01600000 2.912,00 31/07/2022 20220B0146914
014102 022101 2022PD0001660  20228L0001832 237-03739-122017 022101.020817/2021 09262747000192 - A. C. B. LOCADORA DE VEICULOS EIRELI 01600000  216.900,00 30/07/2022 20220B0157816
014102 022101 2022PD0001661 5835,5‘;8883‘;33 237-03739-122017 022101.007706/2022 61010251287 - JOSERILDO JUREMA DE FRANGCA 01600000 9.002,45 30/07/2022 20220B0158058
014102 022101 2022PD0001662 ggggmégggggg ZIUE 220 022101.007706/2022 gzltz3F1 A22377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01600000 2.143,69 30/12/2022 20220B0158059
014102 022101 2022PD0001663 ~2022NL0001434 237-03739-122017 022101.001560/2022 04153540000166 - FUCAPI FUNDAGAO CENTRO DE ANALIS| 01600000 258.541,50 30/07/2022 20220B0157817

2022NE0000403 PESQUISA E INOVACAO TECNOLOGICAOG
014102 022101 2022PD0001664 202210001435 001-03563-104159 022101.000108/2020 04614277000165 - RICO TAXI AEREO LTDA 04154732 49.350,00 30/07/2022 20220B0156605
014102 022101 2022PD0001665 2022110007430 237-03739-122017 022101.009439/2022 63702989000103 - ROMANA INDUSTRIA DE COLCHOES EIRI 01600000 35.000,00 30/07/2022 20220B0158070
014102 022101 2022PD0001666  20221L0001437 237-03739-122017 022101.002527/2022 3653828000169 - C E C SERVICOS DE CONSTRUCAO EIRE 01600000  233.923,24 30/07/2022 20220B0157818
014102 022101 2022PD0001667 202280001437 237-03738-122017 022101.002527/2022 %%9(3%8??@;%31 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01600000 14.570,53 20/08/2022 20220B0157819
014102 022101 2022PD0001668 2022110007437 237-03739-122017 022101.002527/2022 g‘g A22377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01600000 3.179,02 30/12/2022 20220B0157820
014102 022101 2022PD0001669  20221L0001437 237-03739-122017 022101.002527/2022 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 13.245,94 30/12/2022 20220B0157821
014102 022101 2022PD0001670 202210001438 001-03563-104159 022101.021771/2022 31526438291 - HERMOGENES RABELO 04154732 2.002,00 30/07/2022 20220B0151998
014102 022101 2022PD0001671 2022110007239 001-03563-104159 022101.021771/2022 06860834234 - PALADINO DE JESUS GUIMARAES LORIS 04154732 1.617,00 30/07/2022 20220B0151999
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ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2022

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
Listagem de Programacgoes de Desembolso

a :22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
y \< UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :ndo definido
Numeracgao: nao definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/07/2022 a 31/07/2022
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 265

NUNL: ndo definida.

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2022PD0001672 2022NL0001440 237-03739-122017 022101.010356/2022 13392705000143 - TECWAY SERVICOS E LOCACAO DE 01600000 40.200,00 30/07/2022 20220B0157822
AVZZN TR EQUIPAMENTOS LTDA
014102 022101 2022PD0001673 gggméggggm 237-03739-122017 022101.000820/2021 22257519000192 - LOCATI - SEGURANCA PATRIMONIAL LTD 01600000 203.196,86 30/07/2022 20220B0157823
014102 022101 2022PD0001674 2022110007447 237-03739-122017 022101.000820/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 12.314,96 30/12/2022 20220B0157824
014102 022101 2022PD0001675 SSS%&‘E%%%&‘I‘Q; 237-03739-122017 022101.000820/2021 gaésg A22377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01600000 3.694.49 30/12/2022 20220B0157825
014102 022101 2022PD0001676 2022NL0001441 237-03739-122017 022101.000820/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01600000 27.092,92 20/08/2022 20220B0157826
2022NE0000148 SOCIAL / INSS :
014102 022101 2022PD0001677 2022110007442 237-03739-122017 022101.006045/2022 08945140000144 - ANGELUS LOCACOES LTDA 01600000 18.950,00 30/07/2022 20220B0158071
014102 022101 2022PD0001678  20221L0001452 237-03739-122017 022101.010662/2022 84010040001500 - PIONEIRO COMBUSTIVEIS LTDA 03600000 112.000,00 30/07/2022 20220B0160446
014102 022101 2022PD0001679 202280001453 237-03738-122017 022101.015172/2021 63698724000170 - NAVEGACAO CIDADE LTDA 01600000  528.000,00 30/07/2022 20220B0157827
014102 022101 2022PD0001680 2022110007454 237-03739-118788 CONTAS PUB.: 06/2022 02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01450000 13.312,48 11/07/2022 20220B0155761
014102 022101 2022PD0001683 ~ 2022NL0001455 237-03739-122017 022101.025825/2021 07824981000130 - CASA DOS GERADORES.COM.SERV IMP 91600000 26.072,51 30/07/2022 20220B0158072
2022NE0000046 EXP LTDA-ME ’
014102 022101 2022PD0001684 202210001455 237-03738-122017 022101.025825/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 1.239,99 30/12/2022 20220B0158073
014102 022101 2022PD0001685  2022NLO0OTA5T 237.03739-122017 022101.000628/2021 E$3L7702000150-v0|_us INSTITUICAO DE PAGAMENTO 01600000  492.94820 30/07/2022 20220B0157828
014102 022101 2022PD0001686 ~ 2022NL0001458 237-03739-122017 022101.000313/2020 18422603000147 - LOGIC PRO SERVICOS DE TECNOLOGIA 01600000  3.073.250,00 30/07/2022 20220B0163226
2022NE0000047 DA INFORMACAO LTDA
014102 022101 2022PD0001687 2022110001498 237-03738-122017 022101.000313/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 161.750,00 30/12/2022 20220B0163227
014102 022101 2022PD0001688 ggggm;gggggg 237-03739-122017 022101.014364/2022 @g{fzgsoooms - PALACIO DE MATERIAL DE SEGURANCA 01600000 2.016,30 30/07/2022 20220B0157829
014102 022101 2022PD0001689  20228L0001467 237-03739-122017 022101.012171/2021 83472803000176 - DIGITRO TECNOLOGIA S.A. 01600000 25.838,91 31/07/2022 20220B0159034
014102 022101 2022PD0001690 5835&‘;888332; 237-03739-122017 022101.012171/2021 (S)AE3F1 A22377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01600000 39349 30/12/2022 20220B0158981
014102 022101 2022PD0001691 2022110001452 237-03739-118788 CONTAS PUB.: 06/2022  02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01450000 1.129,44 12/07/2022 20220B0155762
014102 022101 2022PD0001692  20228L0001462 237-03735-118788 CONTAS PUB.: 06/2022  02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01450000 2.491,53 12/07/2022 20220B0155763
014102 022101 2022PD0001693 202280001462 237-03735-118788 CONTAS PUB.: 06/2022  02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01450000 18314 12/07/2022 20220B0155764
014102 022101 2022PD0001694 2022110007402 237-03739-118788 CONTAS PUB.: 06/2022  02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01450000 183,18 12/07/2022 20220B0155765

REL_LISTAPD.RPT d867373b1c50aef47850d3adfdd4121a

2022-08-08 3:42:53PM, Péagina: 007 de 014



GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA

UG Financeira :Todas
"’ UG Favorecida :Todas

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

Emenda parlamentar: TODAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2022

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/07/2022 a 31/07/2022
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 265

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2022PD0001695  20221L0001462 237-03739-118788 CONTAS PUB.: 06/2022  02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01450000 2.962,51 12/07/2022 20220B0155766
014102 022101 2022PD0001696 202210001463 237-03735-118768 CONTAS PUB.: 06/2022  02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01450000 16.310,92 12/07/2022 20220B0155767
014102 022101 2022PD0001697 ~ 2022NL0001464 237-03739-122017 022101.007696/2022 04473078000184 - RR SERVICOS DE TRANSPORTE E 01600000 195.000,00 31/07/2022 20220B0157830
2022NE0000637 NAVEGACAO ’

014102 022101 2022PD0001698  202211L0001465 237-03739-122017 022101.020813/2021 09262747000192 - A. C. B. LOCADORA DE VEICULOS EIRELI 01600000  1.374.750,00 31/07/2022 20220B0158064

014102 022101 2022PD0001699 2022110001466 237-03738-122017 022101.011814/2021 01498760000133 - J V C AERO TAXI LTDA 01600000 4457447 30/07/2022 20220B0158968

014102 022101 2022PD0001700 2022110007450 237-03739-122017 022101.011814/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 2.346,03 30/12/2022 20220B0158982

014102 022101 2022PD0001701 Sgii&‘;ﬁ%ﬁg‘;‘% 237-03739-122017 022101.022666/2022 41194160204 - ANEZIO BRITO DE PAIVA 01600000 981,00 30/07/2022 20220B0158035

014102 022101 2022PDO001702  2022NL0001468 237-03739-122017 022101.004319/2022 10181964000137 - OCA VIAGENS E TURISMO DAAMAZONI/ 01600000 11.165,68 30/07/2022 20220B0158970
2022NE0000297 LIMITADA ’

014102 022101 2022PD0001703 ~ 2022NL0001469 237-03739-122017 022101.004319/2022 10181964000137 - OCA VIAGENS E TURISMO DAAMAZONI/ 01600000 41.185,97 30/07/2022 20220B0158971
2022NE0000297 LIMITADA ’

014102 022101 2022PD0001704 §8§§HE88883;8 237-03739-122017 022101.006492/2021 E_?glAé‘r338000129-VIRTUALINFRAESTRUTURAE ENERGIA 01600000 70.833,33 30/07/2022 20220B0166188

014102 022101 2022PD0001705 ~ 2022NL0001471 237-03739-122017 022101.000229/2020 15102804000179 - SPARKGROUP TREINAMENTO E 01600000 28.587,50 30/07/2022 20220B0161262
2022NE0000069 CAPACITACAO EM TECNOLOGIA EIRELI

014102 022101 2022PD0001706 2022110007472 237-03739-118788 CONTAS PUB.: 06/2022 02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01450000 469498 14/07/2022 20220B0155952

014102 022101 2022PD0001707  20228L0001473 237-03739-122017 022101.011814/2021 01498760000133 - J V C AERO TAXI LTDA 01600000 36.060,81 31/07/2022 20220B0158972

014102 022101 2022PD0001708 ~2022NL0001474 237-03739-122017 022101.009439/2022 01064966000155 - COMERCIAL MIX - PROMOCAO DE 01600000 7.249,00 30/07/2022 20220B0158065
2022NE0000689 VENDAS LTDA :

014102 022101 2022PD0001709  2022NL0001476 237-03739-122017 022101.018573/2021 13392705000143 - TECWAY SERVICOS E LOCACAO DE 01600000  1.963.500,00 30/07/2022 2022080158973
2022NE0000038 EQUIPAMENTOS LTDA

014102 022101 2022PD0001710 2022NL0001477 237-03739-122017 022101.021259/2021 23012404000109 - CJ LOCADORA DE VEICULOS E COMERC 1600000 355.029,58 30/07/2022 20220B0158991
2022NE0000053 DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA-EPP

014102 022101 2022PD0001711 202280001480 001-03563-104159 022101.022930/2022 63100029291 - ANDRE PEREIRA QUEIROZ 04154732 1.800,00 31/07/2022 20220B0157042

014102 022101 2022PD0001712 2022110007487 001-03563-104159 022101.023222/2022 21418225215 - JOSE ALMIR CAVALCANTE RODRIGUES 04154732 1.456,00 31/07/2022 20220B0157043

014102 022101 2022PD0001713  20228L0001482 (001-03563-104159 022101.023222/2022 80752071068 - ALISSON BOTELHO 04154732 1.456,00 31/07/2022 20220B0157044

014102 022101 2022PD0001714 202280001483 001-03563-104159 022101.023222/2022 62675214272 - ORLANDO DOS SANTOS TORRES 04154732 1.080,00 31/07/2022 20220B0157045

014102 022101 2022PD0001715 2022110007480 001-03563-104159 022101.023222/2022 81881142272 - JOSE RAFAEL TEIXEIRA OLIVEIRA 04154732 1.080,00 31/07/2022 20220B0157046
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2022

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/07/2022 a 31/07/2022
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 265

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2022PD0001716  20228L0001485 001-03563-104159 022101.023063/2022 61077291272 - GEONILDO SANTOS DE SOUZA 04154732 960,00 30/07/2022 20220B0157047
014102 022101 2022PD0001717 202280001488 (001-03563-104159 022101.023222/2022 47431318200 - MARCOS DE OLIVEIRA DA SILVA 04154732 720,00 31/07/2022 20220B0157048
014102 022101 2022PD0001718 2022110007459 001-03563-104159 022101.023222/2022 72087994234 - ANTONIO AYRES DIAS LEITE 04154732 720,00 31/07/2022 20220B0157049
014102 022101 2022PD0001719  20228L0001492 001-03563-104159 022101.023063/2022 87889323204 - ANDRE LUIZ SILVA DE SA 04154732 960,00 30/07/2022 20220B0157050
014102 022101 2022PD0001720 202280001497 001-03563-104159 022101.023063/2022 98896180287 - KELISSON MAIA TRINDADE 04154732 960,00 30/07/2022 20220B0157051
014102 022101 2022PD0001721 2022110007484 001-03563-104159 022101.022577/2022 06860834234 - PALADINO DE JESUS GUIMARAES LORIS 04154732 2.058,00 31/07/2022 20220B0157277
014102 022101 2022PD0001722  20228L0001487001-03563-104159 022101.022577/2022 43925740244 - YARA LEILA GONCALVES ANDRADE 04154732 2.730,00 31/07/2022 20220B0157278
014102 022101 2022PD0001723 5835,5‘;8883322 001-03563-104159 022101.022577/2022 17130116897 - RODRIGO TACIOLI SERAFINI 04154732 2.730,00 31/07/2022 20220B0157279
014102 022101 2022PD0001724 2022110007497 001-03563-104159 022101.022577/2022 33528829249 - OTAVIO LUCIO DIAS MAGALHAES 04154732 2.730,00 31/07/2022 20220B0157280
014102 022101 2022PD0001725  20228L0001293 001-03563-104159 022101.022577/2022 73269581220 - ADRIANO COELHO DE SOUZA 04154732 1.800,00 31/07/2022 20220B0157281
014102 022101 2022PD0001726 202210001494 001-03563-104159 022101.022577/2022 51991390297 - OZANILDO DO NASCIMENTO BEZERRA 04154732 1.800,00 31/07/2022 20220B0157282
014102 022101 2022PD0001727 2022110007495 001-03563-104159 022101.022577/2022 94905240263 - WESLEY RONALD PEREIRA DA SILVA 04154732 1.800,00 31/07/2022 20220B0157283
014102 022101 2022PD0001728  20228L0001495 001-03563-104159 022101.022577/2022 98262386272 - JOSINEIA LEAO PASSOS 04154732 1.800,00 31/07/2022 20220B0157284
014102 022101 2022PD0001729 202280001498 001-03563-104159 022101.022577/2022 52171205253 - RONILDES RODRIGUES DE LIMA 04154732 1.800,00 31/07/2022 20220B0157285
014102 022101 2022PD0001730 2022110007459 001-03563-104159 022101.022577/2022 72133082204 - GILSON CARLOS ROCHA CAMPOS 04154732 1.800,00 31/07/2022 20220B0157286
014102 022101 2022PD0001731  20228L0001500 (001-03563-104159 022101.022577/2022 75067846291 - WAGNER LEITAO PINHEIRO 04154732 1.800,00 31/07/2022 20220B0157287
014102 022101 2022PD0001732 202280001501 001-03563-104159 022101.022577/2022 94371849253 - JEFFERSON PRAIA DE SOUZA BEZERRA 04154732 1.800,00 31/07/2022 20220B0157288
014102 022101 2022PD0001733 2022110007502 001-03563-104159 022101.022577/2022 95809724272 - MARCOS FELIPE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 04154732 1.800,00 31/07/2022 20220B0157289
014102 022101 2022PD0001734 §8§§HE8888383 237-03739-122017 022101.019597/2022 3?51&5;?8%@1;& - tlILEI% SSNSULTORIAEADMINISTRACAOIZ 01600000 4.648,00 30/07/2022 20220B0158066
014102 022101 2022PD0001735 gggmégggggg‘é 237-03739-118788 CONTAS PUB.: 06/2022 02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01450000 135.104,45 18/07/2022 20220B0158992
014102 022101 2022PD0001736 2022110007505 237-03739-122017 022101.000800/2021 |15 338@8&%%%33 '&EﬁWAY SERVICOS E LOCACAO DE 01600000  1.540.210,67 30/07/2022 20220B0158976
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2022

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/07/2022 a 31/07/2022
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 265

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2022PD0001737  20228L0001506 237-03739-122017 022101.021053/2021 07477679000153 - AF CONSTRUTORA LTDA 01600000 145.409,26 15/08/2022 20220B0166189
014102 022101 2022PD0001738 202280001506 237-03738-122017 022101.021053/2021 g%%?p?fa?ﬂ\?é g31 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01600000 8.807,82 20/07/2022 20220B0158512
014102 022101 2022PD0001739 gggg“éggggggi 237-03739-122017 022101.021053/2021 gAEZ?:'IAZZ?’77OOO137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01600000 1.921,70 30/12/2022 20220B0166253
014102 022101 2022PD0001740  20228L0001506 237-03739-122017 022101.021053/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 4.003,56 30/12/2022 20220B0166254
014102 022101 2022PD0001741 5835,5‘;8883222 237-03739-122017 CONTAS PUB.: 06/2022 02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 03600000 8.400,56 18/07/2022 20220B0160447
014102 022101 2022PD0001742 2022110007507 237-03739-122017 CONTAS PUB.: 06/2022 02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 03600000 9.634,91 18/07/2022 20220B0160448
014102 022101 2022PD0001743 202280001507 237-03739-122017 CONTAS PUB.: 06/2022  02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 03600000 4.741,26 18/07/2022 20220B0160449
014102 022101 2022PD0001745 2022810001509 237-03738-122017 022101.011820/2021 14922715000106 - RARSS RESTAURANTES LTDA 01600000 22.421,30 30/07/2022 20220B0161263
014102 022101 2022PD0001746 5855&‘;8883212 237-03739-122017 022101.014834/2021 ;%ng%sgggo/lf& -EZ,\IQI_IIEC'II'SQI\IIE?;EOLRETE E COMERCIO DE 01600000 1.611,90 30/07/2022 20220B0161264
014102 022101 2022PD0001748  20228L0001513 237-03739-122017 022101.010146/2022 10800512000196 - NOGUEIRA E MENEZES LTDA EPP 01600000 5.600,00 15/08/2022 20220B0163228
014102 022101 2022PD0001749 202280001574 237-03738-122017 022101.000077/2021 08014539000101 - EMOPS CONTROLE AMBIENTALLTDA 01600000 57.649.74 15/08/2022 20220B0163229
014102 022101 2022PD0001750 2022110007574 237-03739-122017 022101.000077/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 3.034,20 30/12/2022 20220B0163230
014102 022101 2022PD0001751  20228L0001515 001-03563-104159 022101.023059/2022 70335486720 - CARLOS ALBERTO MANSUR 04154732 756,00 30/07/2022 20220B0158517
014102 022101 2022PD0001752 5835&‘;88832;5 001:08563:104159 022101.023059/2022 02751742203 - ELIANA NASCIMENTO DA CUNHA 04154732 396,00 30/07/2022 20220B0158518
014102 022101 2022PD0001753 2022110007578 001-03563-104159 022101.023059/2022 89919114200 - ERNANI DE SOUZA MORAIS NETO 04154732 546,00 30/07/2022 20220B0158519
014102 022101 2022PD0001754  20228L0001519 001-03563-104159 022101.023469/2022 84248939215 - DANGELO RODRIGUES DE SOUZA 04154732 1.800,00 15/08/2022 20220B0158520
014102 022101 2022PD0001755 2022110001520 001-03563-104159 022101.023469/2022 78911141291 - NATANAEL BRITO DA SILVA 04154732 1.800,00 15/08/2022 20220B0158521
014102 022101 2022PD0001756 2022110007527 001-03563-104159 022101.023469/2022 84984155272 - THAYANE BRITO DA SILVA DE SOUZA 04154732 1.800,00 15/08/2022 20220B0158522
014102 022101 2022PD0001757  202281L0001522 (001-03563-104159 022101.023469/2022 86460463204 - MARCO AURELIO CASTRO DE BARROS 04154732 1.800,00 15/08/2022 20220B0158523
014102 022101 2022PD0001758 gggg“;ggglggg LRI 022101.023469/2022 62681699215 - VALNEI BAYMA DA SILVA 04154732 1.800,00 15/08/2022 20220B0158524
014102 022101 2022PD0001759 2022110007524 001-03563-104159 022101.023550/2022 66950333153 - LUCIANO DE CARVALHO COSTA 04154732 1.980,00 30/07/2022 20220B0158525
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ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2022

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
/ \< UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :ndo definido
Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/07/2022 a 31/07/2022
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 265

NUNL: ndo definida.

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2022PD0001760 2022810007625 001-03563-104159 022101.023469/2022 98658000397 - FRANCISCO RONEI CISNE MARQUES 04154732 1.800,00 15/08/2022 20220B0158526
014102 022101 2022PD0001761 202210007625 001-03563-104159 022101.023469/2022 58804862220 - CARLOS AUGUSTO ALFAIA DELGADO 04154732 1.800,00 15/08/2022 20220B0158527
014102 022101 2022PD0001762 2022NL0001527 237-03739-122017 022101.002200/2022 02037069000115 - G REFRIGERACAO COM E SERV DE 01600000 26.362,50 30/07/2022 20220B0161265

2022NE0000073 REFRIGERACAO LTDA ME
014102 022101 2022PD0001763  20228L0001627 237-03739-122017 022101.002200/2022 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 1.387,50 30/12/2022 20220B0161266
014102 022101 2022PD0001765 2022NL0001529 237-03739-122017 022101.013852/2022 34562495000164 - AMAZON COMERCIO DE PRODUTOS 01600000 371,60 15/08/2022 20220B0163231
2022NE0000695 HOSPITALARES EIRELI
014102 022101 2022PD0001766  2022NL0001530 237-03739-122017 022101.013852/2022 11601913000180 - A G INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERI 01600000 559,80 15/08/2022 20220B0163232
2022NE0000696 ’
HOSPITALAR EIRELI
014102 022101 2022PD0001767  20228L0001537 237-03739-122017 022101.021053/2021 07477679000153 - AF CONSTRUTORA LTDA 01600000 105.382,10 30/07/2022 20220B0166255
014102 022101 2022PD0001768 202280001597 237-03738-122017 022101.021053/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 2.90149 30/12/2022 20220B0166256
014102 022101 2022PD0001769 ~2022NL0001531 237-03739-122017 022101.021053/2021 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01600000 1.392,71 30/12/2022 20220B0166619
2022NE0000064 SEFAZ :
014102 022101 2022PD0001770 2022NL0001531 237-03739-122017 022101.021053/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE (1600000 6.383,27 20/07/2022 20220B0158513
2022NE0000064 SOCIAL / INSS
014102 022101 2022PD0001771 2022810001592 237-03738-122017 022101.021053/2021 07477679000153 - AF CONSTRUTORA LTDA 01600000 124.136,81 30/07/2022 20220B0166469
014102 022101 2022PD0001772 2022110007552 237-03739-122017 022101.021053/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 3.417,86 30/12/2022 20220B0166470
014102 022101 2022PD0001773 §8§§HE8888 ggﬁ 237-03739-122017 022101.021053/2021 g4312377ooo137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01600000 164057 30/12/2022 20220B0166620
EFAZ
014102 022101 2022PD0001774 ~ 2022NL0001532 237-03739-122017 022101.021053/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01600000 7.519,29 20/07/2022 20220B0158514
2022NE0000064 SOCIAL / INSS
014102 022101 2022PD0001775 2022110007533 237-03739-122017 022101.021053/2021 07477679000153 - AF CONSTRUTORA LTDA 01600000  138.434,07 30/07/2022 20220B0166539
014102 022101 2022PD0001777 Sgggmégggéggi 237-03739-122017 022101.021053/2021 g4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01600000 1.829,52 30/12/2022 20220B0166540
EFAZ
014102 022101 2022PD0001778 ~2022NL0001533 237-03739-122017 022101.021053/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01600000 8.385,32 20/07/2022 20220B0158515
2022NE0000064 SOCIAL / INSS
014102 022101 2022PD0001779 2022110007533 237-03739-122017 022101.021053/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 3.811,51 30/12/2022 20220B0166474
014102 022101 2022PD0001781  20228L0001535 237-03739-122017 022101.018916/2021 10652730000716 - MOTOROLA SOLUTIONS LTDA 01600000 114.336,06 15/08/2022 20220B0166475
014102 022101 2022PD0001782  2022NL0001534 237-03739-122017 022101.013852/2022 21878578000115 - FIGUEIREDO FARMA COMERCIO DE 01600000 950,00 15/08/2022 20220B0163233
2022NE0000698 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
014102 022101 2022PD0001783 2022110007657 237-03739-122017 022101.000216/2017 16455394000102 - SHOPPING MANAUS VIA NORTE SPE S.A 01600000 96.000,00 31/07/2022 20220B0166476
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2022

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/07/2022 a 31/07/2022
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 265

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2022PD0001785 Sgii&‘;ﬁ%ﬁggg‘; 237-03739-122017 022101.020091/2021 %E?SZ?@%@E& . tIEI?E glg)NSULTORIAEADMINISTRACAOIZ 01600000 90.210,80 30/07/2022 20220B0166477
014102 022101 2022PD0001786 202210001539 237-03738-122017 022101.009247/2022 40481131272 - MARIA NEUZA PICANCO BRITO 03600000 16.496,04 15/08/2022 20220B0162202
014102 022101 2022PD0001787 5855&‘;88832?3 237-03739-122017 022101.009247/2022 gg A22377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 03600000 5.058,00 30/12/2022 20220B0162203
014102 022101 2022PD0001788  20228L0001540 237-03739-122017 022101.010349/2022 08735744000166 - G DA S BESSA ME 03600000 23.352,45 15/08/2022 20220B0162204
014102 022101 2022PD0001789 5835,5‘;8883?‘;3 237-03739-122017 022101.010349/2022 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 03600000 124480 30/12/2022 20220B0162205
014102 022101 2022PD0001790 5835,5‘;888332,3 gt v 022101.010349/2022 gzltz3F1 A22377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 03600000 298,75 30/12/2022 20220B0162206
014102 022101 2022PD0001701  20228L0007658 237-03739-122017 022101.023811/2022 60115840206 - ALDERSON FERREIRA DE BRITO 01600000 960,00 15/08/2022 20220B0163234
014102 022101 2022PD0001792 202280007669 237-03738-122017 022101.023811/2022 47431318200 - MARCOS DE OLIVEIRA DA SILVA 01600000 960,00 15/08/2022 20220B0163235
014102 022101 2022PD0001793 2022110007600 237-03739-122017 022101.023811/2022 33765359220 - IONE LIMA SANTOS 01600000 960,00 15/08/2022 20220B0163236
014102 022101 2022PD0001704  20228L0009661 237-03739-122017 022101.023811/2022 81881142272 - JOSE RAFAEL TEIXEIRA OLIVEIRA 01600000 960,00 15/08/2022 20220B0163237
014102 022101 2022PD0001795 2022110001662 237-03738-122017 022101.023811/2022 72087994234 - ANTONIO AYRES DIAS LEITE 01600000 960,00 15/08/2022 20220B0163238
014102 022101 2022PD0001796 2022110007603 237-03739-122017 022101.023811/2022 62675214272 - ORLANDO DOS SANTOS TORRES 01600000 960,00 15/08/2022 20220B0163239
014102 022101 2022PD0001797  20228L0007664 237-03739-122017 022101.023811/2022 78603056234 - MARIANO DOS SANTOS LIMA 01600000 960,00 15/08/2022 20220B0163240
014102 022101 2022PD0001798 2022110007668 237-03738-122017 022101.023811/2022 50788132253 - LINDEMBERG FERREIRA CALVANCANTE 01600000 960,00 15/08/2022 20220B0163241
014102 022101 2022PD0001799 2022110007605 237-03739-122017 022101.023811/2022 53122542234 - IGOR SANTOS DE ANDRADE 01600000 960,00 15/08/2022 20220B0163242
014102 022101 2022PD0001800  20228L0007667 237-03739-122017 022101.023811/2022 80752071068 - ALISSON BOTELHO 01600000 1.002,00 15/08/2022 20220B0163243
014102 022101 2022PD0001801 2022110007668 237-03738-122017 022101.023811/2022 61798932253 - CRISTIANO HOLANDA MENDES 01600000 720,00 15/08/2022 20220B0163244
014102 022101 2022PD0001802 2022110007609 237-03739-122017 022101.023811/2022 88595080291 - MIQUEIAS DOS SANTOS FERREIRA 01600000 720,00 15/08/2022 20220B0163245
014102 022101 2022PD0001803  20228L000%671 237-03739-122017 022101.023811/2022 01633707296 - LETICIA SANTOS LOBO 01600000 720,00 15/08/2022 20220B0163246
014102 022101 2022PD0001804 202280001572 237-03738-122017 022101.020767/2021 01362266000147 - TRANSGLOBAL SERVICOS LTDA 01600000 14.900,00 15/08/2022 20220B0163247
014102 022101 2022PD0001806 2022110007674 237-03739-649007 FOLHA : 07/2022 PF0000027 - MANUTENGAO DE FAMILIA-FOLHA PG 01000000 0.987,63 24/08/2022 20220B0163534

REL_LISTAPD.RPT d867373b1c50aef47850d3adfdd4121a

2022-08-08 3:42:53PM, Péagina: 012 de 014



.
N
f@

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

Orgdo Superior :22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA

UG Financeira :Todas

? UG Favorecida :Todas

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

Emenda parlamentar: TODAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2022

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/07/2022 a 31/07/2022
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 265

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2022PD0001840  20228L0007675 237-03735-649007 FOLHA : 07/2022 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000  2.244.210,57 24/08/2022 20220B0163600
014102 022101 2022PD0001845 202210007679 237-03735-649007 FOLHA : 07/2022 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 152.925,92 24/08/2022 20220B0163601
014102 022101 2022PD0001846 2022110007580 237-03739-122017 022101.000077/2021 08014539000101 - EMOPS CONTROLE AMBIENTALLTDA 01600000 57.649,74 15/08/2022 20220B0166541
014102 022101 2022PD0001847  20228L0001580 237-03739-122017 022101.000077/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 3.034,20 30/12/2022 20220B0166464
014102 022101 2022PD0001848 202280007670 237-03738-122017 022101.023811/2022 00085897205 - TAINA LUIS NERY SOUZA 01600000 720,00 15/08/2022 20220B0163248
014102 022101 2022PD0001849 2022110007584 237-03739-122017 022101.010482/2022 40481131272 - MARIA NEUZA PICANCO BRITO 03600000 12.175,71 15/08/2022 20220B0169077
014102 022101 2022PD0001850 ggggmégggggﬁg 237-03739-122017 022101.010482/2022 g4312377ooo137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 03600000 3.419.25 30/12/2022 20220B0169078

EFAZ
014102 022101 2022PD0001873 2022810007697 237-03738-122017 022101.017003/2022 20304943215 - MENERVAL SEVALHO DE MENEZES 01600000 1.456,00 15/08/2022 20220B0166206
014102 022101 2022PD0001874 2022110007593 237-03739-122017 022101.005406/2021 0534258000019 - UNIVERSIDADE PATATIVADO ASSARE 01600000  350.347,61 15/08/2022 20220B0166207
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Total UG Favorecida:  _  17.939.96898
Total UG Financeira : 17.939.968,98
UG Financeira: 022101-SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PL}BLICA
UG Favorecida:  022101-SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
022101 022101 2022PD0001747 ~ 2022NL0001512 104-01457-710196 022101.000035/2021 60924040000151 - TB SERVICOS TRANSPORTE LIMPEZA 04801360 2.923,20 15/08/2022 20220B0000080
2022NE0000129 GERENCIAMENTO E RECURSOS HUMANOS S.A
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Total UG Favorecida: . . . . . .292320
Total UG Financeira : 2.923,20
UG Financeira: 022703-FUNDO ESTADUAL DE SEGURANCA Pl:JBLICA DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Favorecida:  022703-FUNDO ESTADUAL DE SEGURANCA PUBLICA DO ESTADO DO AMAZONAS ...
022703 022703 2022PD0000126 202210000162 001-03563-103772 022703.000038/2021 71505564000124 - EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTI 04980000 48.125,00 15/07/2022 20220B0000105
022703 022703 2022PD0000127 2022110000763 001-03563-103772 022703.000010/2021 PF0000215 - FABBRICA D'ARMI PIETRO BERETTA-S.P.A 02980000  6.186.319,93 30/07/2022 20220B0000106
022703 022703 2022PD0000129 2022NL0000166 001-03563-103772 022703.000061/2021 02246196000124 - HOSPLAB COMERCIO VAREJISTA DE 04980000 2.890,00 31/07/2022 20220B0000107

2021NE0000055 ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA
022703 022703 2022PD0000131 2022NL0000173 001-03563-103772 022703.000048/2022 23611514000189 - MEDHAUS COMERCIO PRODUTOS 04980000 4.168,60 15/08/2022 20220B0000108
2022NE0000031 HOSPITALARES EIRELI - ME
022703 022703 2022PD0000133 2022110000778 001-03563-103772 022703.000048/2022 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 04980000 219,40 30/12/2022 20220B0000109
SEFAZ
022703 022703 2022PD0000135  202281L0000175 001-03563-103780 022703.000012/2022  33231662000121 - SUELEN DA SILVA OLIVEIRA 04980000 439,00 15/08/2022 20220B0000110
Total UG Favorecida : 6.242.161,93
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. [ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
- Listagem de Programac¢des de Desembolso Exercicio 2022
7 N

/4 \@()rgao Superior :22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA Situag&o: PD's pagas.
“ 4/ UG Financeira :Todas Periodo: ndo definido.
¥ UG Favorecida :Todas Periodo de autorizagdo nao definido.
7 Credor NL :n&o definido Pagamento de 01/07/2022 a 31/07/2022
Numeragao: ndo definida. Valor PD's: valor ndo definido
NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida. N° Registros: 265
Emenda parlamentar: TODAS
[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado [
Total UG Financeira : 6.242.161,93
Total: 24.185.054,11
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